
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/246/22 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY KAMIENICA NA 2023 ROK 

Na podstawie art. 211, art.212, art.214, art.222, art.235, art. 236, art.239, art. 258 ust.1 oraz art.264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz art.18 
ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) i art. 28 ust.3 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2020 r. poz. 194) 
oraz art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t. j. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 47.677.059,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 35.300.009,42 zł, 

2) dochody majątkowe: 12.377.050,00 zł, jak w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 51.909.915,49 zł,jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 35.643.928,42zł,  w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 28.552.197,00 zł, z czego; 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.733.133,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 8.819.064,00 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.490.820,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.375.913,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w wysokości 74.998,42 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 150.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 16.265.987,07 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3,  w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16.265.987,07 zł, z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2  i 3 

w łącznej kwocie 1.002.952,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9275



§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4.232.856,07 zł, który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu w kwocie 1.232.856,07 zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów 
w kwocie 3.000.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.345.184,07 zł i rozchody budżetu w kwocie 2.112.328,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ujęte w rozchodach budżetu raty pożyczek i kredytów zostaną spłacone w kwotach zgodnych 

z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  do kwoty 
2.000.000,00 zł, 

2) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu   w kwocie 
3.000.000,00 zł. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu  w kwocie 200.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w kwocie 
100.000,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami- zgodnie z załącznikami nr 5 i 6, 

2) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii- zgodnie          z załącznikiem nr 7, 

3) plan dochodów z opłat od napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań związanych 

z rozwiązywaniem problemów alkoholowych - zgodnie z załącznikiem nr 8, 

4) plan dochodów i wydatków dotyczących finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej-zgodnie 
z załącznikiem nr 9, 

5) plan wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na gospodarowanie 
tymi odpadami-zgodnie z załącznikiem nr 10, 

6) plan środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz plan wydatków 
z tych środków-zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023-jak w załączniku nr 
12. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Kamienica: 

1) do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu: 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 
nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 
w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia         i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, 

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi 
danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków 
majątkowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9275



e) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, 

2) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, Rada Gminy upoważnia Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu, w tym do dokonywania przeniesień  wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej. 

§ 8. W zakresie wykonania budżetu na 2023 rok upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek z tytułów i w kwotach określonych w § 3, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) udzielania poręczeń i pożyczek do kwoty 100.000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9275



Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr

 

XXXIII/246/22 z dnia  28 grudnia 2022 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 3 766,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 3 766,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 766,00

400 50 340,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 50 340,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 50 140,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00

700 238 820,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 175 416,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 18 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 400,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 116 172,00

Wpływy z usług0830 38 644,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej0960 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9275



Strona 2 z 9

70007 63 404,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 32 316,00

Wpływy z usług0830 31 088,00

750 176 439,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 75 509,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 75 499,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 10,00

75023 100 930,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 730,00

751 1 560,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 560,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 560,00

752 300,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 300,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9275



Strona 3 z 9

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300,00

756 5 993 830,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 4 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 4 000,00

75615 1 309 924,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 101 742,00

Wpływy z podatku rolnego0320 413,00

Wpływy z podatku leśnego0330 159 569,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 45 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 800,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 400,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 2 000,00

75616 1 099 717,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 442 308,00

Wpływy z podatku rolnego0320 19 493,00

Wpływy z podatku leśnego0330 191 916,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 91 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 17 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 3 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 330 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 3 000,00

75618 210 600,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9275



Strona 4 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

 

hurtowym
0270 50 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 600,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 140 000,00

75621 3 369 589,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 3 342 753,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 26 836,00

758 21 064 136,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 11 662 646,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 11 662 646,00

75807 8 852 633,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 852 633,00

75831 548 857,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 548 857,00

801 1 065 822,42Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

74 998,42

80101 74 998,42Szkoły podstawowe

74 998,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 74 998,42

80103 116 856,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9275



Strona 5 z 9

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 116 856,00

80104 420 864,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 34 168,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 120 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 246 696,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2310 20 000,00

80148 453 104,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 453 104,00

852 585 755,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 11 219,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 11 219,00

85214 175 009,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 175 009,00

85216 153 021,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 153 021,00

85219 162 750,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9275



Strona 6 z 9

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 55 175,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 107 575,00

85228 15 483,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 15 383,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 100,00

85230 68 273,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 68 273,00

855 4 181 897,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 4 151 948,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 103 848,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 3 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 45 000,00

85503 100,00Karta Dużej Rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9275



Strona 7 z 9

85513 29 849,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 849,00

900 1 937 344,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 488 744,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 483 744,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

90002 1 396 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 396 000,00

90005 45 600,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 45 600,00

90019 7 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 7 000,00

35 300 009,42razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

74 998,42

majątkowe
010 1 396 220,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 396 220,00

01043 461 185,00Infrastruktura wodociągowa wsi

461 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9275



Strona 8 z 9

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 461 185,00

01044 935 035,00Infrastruktura sanitacyjna wsi

935 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 935 035,00

700 509 152,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 509 152,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności0760 9 152,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 500 000,00

758 9 814 851,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 9 814 851,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 9 814 851,00

926 656 827,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

518 477,00

92605 518 477,00Zadania w zakresie kultury fizycznej

518 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 518 477,00

92695 138 350,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9275



Strona 9 z 9

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami

 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

6300 138 350,00

12 377 050,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 914 697,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 677 059,42

1 989 695,42

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9275



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/246/22 28 grudnia 2022 roku  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 050 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 6 130 351,00 832 500,00 810 000,00 0,00 810 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 297 851,00 5 297 851,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 907 851,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 297 851,00 5 297 851,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 198 068,00 978 068,00 976 308,00 164 678,00 811 630,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

964 200,00 744 200,00 744 200,00 0,00 744 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

63 404,00 63 404,00 63 404,00 0,00 63 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 170 464,00 170 464,00 168 704,00 164 678,00 4 026,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 694 142,00 3 341 190,00 3 027 102,00 2 497 915,00 529 187,00 0,00 314 088,00 0,00 0,00 0,00 352 952,00 352 952,00 2 952,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 499,00 75 499,00 75 499,00 75 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

242 617,00 242 617,00 6 129,00 0,00 6 129,00 0,00 236 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

2 149 438,00 1 796 486,00 1 785 486,00 1 414 248,00 371 238,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 352 952,00 352 952,00 2 952,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

1 128 988,00 1 128 988,00 1 119 988,00 1 008 168,00 111 820,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 100,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 100,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9275



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

182 480,00 182 480,00 173 480,00 29 140,00 144 340,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 177 480,00 177 480,00 168 480,00 29 140,00 139 340,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 527 318,42 19 057 318,42 17 834 800,00 15 107 960,00 2 726 840,00 468 320,00 679 200,00 74 998,42 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 090 347,42 15 620 347,42 14 978 976,00 13 186 217,00 1 792 759,00 0,00 566 373,00 74 998,42 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

704 505,00 704 505,00 669 084,00 634 496,00 34 588,00 0,00 35 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 000 567,00 2 000 567,00 1 479 841,00 1 287 247,00 192 594,00 468 320,00 52 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

78 795,00 78 795,00 53 795,00 0,00 53 795,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

453 104,00 453 104,00 453 104,00 0,00 453 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 190 000,00 190 000,00 187 500,00 160 942,00 26 558,00 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

189 500,00 189 500,00 187 000,00 160 942,00 26 058,00 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 714 403,00 1 714 403,00 1 155 380,00 621 868,00 533 512,00 0,00 559 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 468 522,00 468 522,00 468 522,00 0,00 468 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

12 349,00 12 349,00 12 349,00 0,00 12 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

220 029,00 220 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 161 531,00 161 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 649 458,00 649 458,00 590 268,00 553 010,00 37 258,00 0,00 59 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

84 241,00 84 241,00 84 241,00 68 858,00 15 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

118 273,00 118 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9275



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

33 930,00 33 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

33 930,00 33 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 233 885,00 4 233 885,00 464 273,00 346 081,00 118 192,00 0,00 3 769 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 148 948,00 4 148 948,00 379 336,00 318 925,00 60 411,00 0,00 3 769 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 27 988,00 27 988,00 27 988,00 27 156,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

29 849,00 29 849,00 29 849,00 0,00 29 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

10 801 328,07 3 126 144,00 3 117 344,00 803 449,00 2 313 895,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 7 675 184,07 7 675 184,07 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

7 973 993,07 368 809,00 368 809,00 0,00 368 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 605 184,07 7 605 184,07 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 396 000,00 1 396 000,00 1 396 000,00 25 200,00 1 370 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

60 600,00 60 600,00 60 600,00 18 000,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

935 535,00 935 535,00 926 735,00 760 249,00 166 486,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 83 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

910 000,00 910 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 888 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 635 300,00 435 300,00 335 300,00 0,00 335 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 335 300,00 335 300,00 335 300,00 0,00 335 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

1 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 51 909 915,49 35 643 928,42 28 552 197,00 19 733 133,00 8 819 064,00 1 490 820,00 5 375 913,00 74 998,42 0,00 150 000,00 16 265 987,07 16 265 987,07 1 002 952,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9275



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3- wydatki majątkowe na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/246/22 z 
dnia 28 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 050 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Szczawie 200 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

850 000,00

600 Transport i łączność 5 297 851,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 297 851,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00

Budowa przejścia na osiedlu Pierzgi 30 000,00

Modernizacja drogi Kuźle w Szczawie 100 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica 200 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-własne 55 091,74

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-własne 27 440,50

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-własne 40 841,50

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-własne 12 744,79

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-własne 13 881,47

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 817 851,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-Polski Ład 2 031 211,91

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-Polski Ład 895 459,06

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-Polski Ład 873 607,54

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-Polski Ład 421 237,49

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-Polski Ład 596 335,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Modernizacja kotlowni  budynku komunalnego w Kamienicy 120 000,00

Zagospodarowanie terenu po starej szkole w Zalesiu 100 000,00

750 Administracja publiczna 352 952,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 352 952,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy Kamienica 150 000,00

Rozbudowa Urzędu Gminy w Kamienicy 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 952,00

Cyfrowa Gmina 2 952,00

801 Oświata i wychowanie 470 000,00

80101 Szkoły podstawowe 470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00

Modernizacja  Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamienicy 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9275



Strona 2 z 2

Modernizacja kotłowni budynku Szkoły Podstawowej w Zbludzy 100 000,00

Modernizacja placów zabaw przy Placówkach Oświatowych 150 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zasadnem 20 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zbludzy 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 675 184,07

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 605 184,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy
 

263 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 345 184,07

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy -RFIL 2 345 184,07

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 997 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy - Polski Ład 4 997 000,00

90095 Pozostała działalność 70 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00

Dofinansowanie do wymiany kotłów w ramach programu "Ochrona 
powietrza" 70 000,00

926 Kultura fizyczna 1 200 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 477,00
Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 518 477,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 523,00
Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 481 523,00

92695 Pozostała działalność 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Rozbudowa kortów tenisowych w Zbludzy 200 000,00

16 265 987,07Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9275



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 6 345 184,07

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 3 245 184,07

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 100 000,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 3 000 000,00

Rozchody ogółem: 2 112 328,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 612 328,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 400 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/246/22

Rady Gminy Kamienica

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9275



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 - dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu
 

administracji rządowej - do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/246/22 z dnia 28

 

grudnia 2022 roku 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

750 75 499,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 75 499,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 75 499,00

751 1 560,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 560,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 560,00

752 300,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 300,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300,00

852 70 558,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85219 55 175,00Ośrodki pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9275



Strona 2 z 2

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 55 175,00

85228 15 383,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 15 383,00

855 4 133 697,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 4 103 848,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 103 848,00

85513 29 849,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 849,00

4 281 614,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 281 614,00

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9275



Załącznik Nr 6 - wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - do Uchwały Rady Gminy Nr
XXXIII/246/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna 75 499,00 75 499,00 75 499,00 75 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 499,00 75 499,00 75 499,00 75 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 100,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 100,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 70 558,00 70 558,00 16 198,00 0,00 16 198,00 0,00 54 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 175,00 55 175,00 815,00 0,00 815,00 0,00 54 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

15 383,00 15 383,00 15 383,00 0,00 15 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 133 697,00 4 133 697,00 364 085,00 318 925,00 45 160,00 0,00 3 769 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 103 848,00 4 103 848,00 334 236,00 318 925,00 15 311,00 0,00 3 769 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

29 849,00 29 849,00 29 849,00 0,00 29 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 4 281 614,00 4 281 614,00 457 642,00 395 524,00 62 118,00 0,00 3 823 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9275



Załącznik nr 7 

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/246/22   

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2023 

rok 

 

Dochody                                          plan 

 

756/Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem              

140.000,00 

75618/Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie 

ustaw  

140.000,00 

0480-wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140.000,00 

 

Wydatki                                            plan 

 

851/Ochrona Zdrowia 140.000,00 

85153-zwalczanie narkomanii 500,00 

wydatki bieżące 500,00 

wydatki jednostek budżetowych 500,00 

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

85154-przeciwdziałanie alkoholizmowi 139.500,00 

wydatki bieżące 139.500,00 

wydatki jednostek budżetowych 137.000,00 

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26.058,00 

z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110.942,00 

dotacje na zadania bieżące 2.000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

 

Zadania programu: 

-dofinansowanie prowadzenia świetlic środowiskowych na terenie gminy, oraz wynagrodzenia      

i składki od nich naliczane, w tym również komisji i pełnomocnika, 

-wspomaganie działalności instytucji służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych            

i narkomanii, 

-udzielanie pomocy rodzinom z problemami alkoholowymi, prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej i edukacyjnej, 

-inne zadania -szkolenia, delegacje, opłaty telefoniczne. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9275



Załącznik nr 8 

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/246/22   

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

Dochody z opłat od napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

związanych z rozwiązywaniem problemów alkoholowych  na 2023 rok 

 

Dochody                                                        plan  

 

756/Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem              

50.000,00 

75618/Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na 

podstawie ustaw  

50.000,00 

0270-wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

50.000,00 

 

Wydatki                                                                  plan  

 

851/Ochrona Zdrowia 50.000,00 

85154-przeciwdziałanie alkoholizmowi 50.000,00 

wydatki bieżące 50.000,00 

wydatki jednostek budżetowych 50.000,00 

z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50.000,00 

 

 

 

 

Zadania programu: 

 

-dofinansowanie prowadzenia świetlic środowiskowych na terenie gminy - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9275



 

 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/246/22   

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Dochody i wydatki budżetu na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej na 2023 rok 

 

Dochody                                       plan 

 

Dochody bieżące 7.000,00 

900/ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             7.000,00 

90019/Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska  

7.000,00 

0690-wpływy z różnych opłat  7.000,00 

Dochody bieżące razem 7.000,00 

 

Wydatki                                      plan 

 

900/Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000,00 

 

90026-Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7.000,00 

wydatki bieżące 7.000,00 

wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.000,00 

 

Zadania: 

 

- utylizacja eternitu -7.000,00 zł  

  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9275



 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/246/22   

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 

gospodarowanie tymi odpadami na 2023 rok 

 

Dochody                                            plan 

 

Dochody bieżące 1.396.000,00 

900/Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.396.000,00 

 

90002-Gospodarka odpadami komunalnymi 1.396.000,00 

 

0490-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST  na 

podstawie odrębnych ustaw  

1.396.000,00 

 

Wydatki                                                plan 

 

900/Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.396.000,00 

 

90002-Gospodarka odpadami komunalnymi 1.396.000,00 

 

wydatki bieżące 1.396.000,00 

wydatki jednostek budżetowych 1.396.000,00 

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.370.800,00 

z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.200,00 

 

Zadania: 

 

- koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - 1.396.000,00 zł:  

  

1) odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych – 

1.370.800,00, 

2) tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych – 0,   

3) obsługi administracyjnej tego systemu – 25.200,00,  

4) edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi – 

0. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9275



Załącznik nr 11 

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/246/22   

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Plan środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych oraz plan wydatków z tych środków  
Dochody                                             plan 

  

Dochody  

 

9.814.851,00 

758/Różne rozliczenia 

 

9.814.851,00 

75814-różne rozliczenia finansowe 

 

9.814.851,00 

6370-Środki otrzymane z  Rządowego  Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9.814.851,00 

 

Wydatki                                              plan 

  

Wydatki 

 

9.814.851,00 

600/Transport i łączność 

 
4.817.851,00 

60016-Drogi publiczne gminne 

 

4.817.851,00 

wydatki majątkowe 

 

4.817.851,00 

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-Polski Ład 

 

2.031.211,91 

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-Polski Ład 

 

895.459,06 

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-Polski Ład 

 

873.607,54 

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-Polski Ład 

 

421.237,49 

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-Polski Ład 

 

596.335,00 

900/Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

4.997.000,00 

90001- Gospodarka ściekowa i  ochrona wód 

 

4.997.000,00 

wydatki majątkowe 

 

4.997.000,00 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy – Polski Ład 

 

4.997.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9275



Załącznik nr 12 

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/246/22   

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2023 dla 

jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Dotacje na wydatki bieżące: 

    

Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych(1+2) 

 1.042.500,00 

1.Dotacje celowe w tym: 

 

 154.500,00 

Dział, rozdział treść  

600 Transport i łączność 22.500,00 

60095 Pozostała działalność 22.500,00 

 dotacja celowa na pomoc finansowa 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

22.500,00 

801 Oświata i wychowanie 130.000,00 

80104 Przedszkola 130.000,00 

 dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst 

130.000,00 

851 Ochrona zdrowia 

 

2.000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,00 

2.Dotacje podmiotowe w 

tym: 

 888.000,00 

Dział, rozdział treść  

921 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

888.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612.000,00 

 Gminny Ośrodek Kultury Sportu i 

Rekreacji 

612.000,00 

92116 Biblioteki 276.000,00 

 Gminna Biblioteka Publiczna  276.000,00 

 

 

 

   

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9275



 

 

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finans. 

publicznych(1+2) 

 448.320,00 

1.Dotacje celowe w tym: 

 

 110.000,00 

Dział,rozdział treść  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

10.000,00 

85395 Pozostała działalność  10.000,00 

 dotacja celowa z budżetu jst na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku  

publicznego 

10.000,00 

926 Kultura fizyczna  

 

100.000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100.000,00 

 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  

100.000,00 

2.Dotacje podmiotowe w 

tym: 

 338.320,00 

Dział, rozdział 

 

treść  

801 Oświata i wychowanie 338.320,00 

80104 Przedszkola 338.320,00 

 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

338.320,00 

 

 

Dotacje na wydatki majątkowe: 

 

Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych i spoza  

 70.000,00 

1.Dotacje celowe w tym: 

 

 70.000,00 

Dział, rozdział treść  

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

70.000,00 

90095 Pozostała działalność 70.000,00 

 dofinansowanie do wymiany kotłów w 

ramach programu "Ochrona powietrza" 

70.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9275


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 wydatki budżetu
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 7 opłaty alkoholowe
	Zalacznik 8 opłata butelkowa
	Zalacznik 9 ochrona środowiska
	Zalacznik 10 gospodarowanie odpadami
	Zalacznik 11 RFIS - Polski Ład
	Zalacznik 12 dotacje

		2022-12-30T13:04:14+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




